

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **JMR Outsourcing ApS**

Rønnebærkæret 16  
2670 Greve  
CVR-nr. 36 48 41 01

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 9. januar 2019

---

Rikke Marianne Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JMR Outsourcing ApS Rønnebærkæret 16 2670 Greve  Telefon: 30530558 CVR-nr.: 36 48 41 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Greve
<b>Direktion</b>	Jette Lauritsen, direktør Rikke Marianne Friis, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bogholderi, regnskabsudarbejdelse, lønbogholderi, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 43.932, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 94.003.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes fortsat udvikling i virksomheden og et tilsvarende resultat i 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.070.866</b>	<b>1.039.117</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.013.601</u>	<u>-977.294</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.265</b>	<b>61.823</b>
Finansielle indtægter		2	357
Finansielle omkostninger		<u>-726</u>	<u>-664</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.541</b>	<b>61.516</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-12.609</u>	<u>-14.725</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.932</u></b>	<b><u>46.791</u></b>
Foreslået udbytte		44.000	78.500
Overført resultat		<u>-68</u>	<u>-31.709</u>
		<b><u>43.932</u></b>	<b><u>46.791</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>169.781</u>	<u>138.144</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>169.781</b></u>	<u><b>138.144</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>136.793</b></u>	<u><b>190.570</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>306.574</b></u>	<u><b>328.714</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>306.574</b></u></u>	<u><u><b>328.714</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3	71
Foreslået udbytte for regnskabsåret		44.000	78.500
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>94.003</b></u>	<u><b>128.571</b></u>
Selskabsskat		6.610	6.745
Anden gæld		205.961	193.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>212.571</b></u>	<u><b>200.143</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>212.571</b></u>	<u><b>200.143</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>306.574</b></u></u>	<u><u><b>328.714</b></u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	958.327	909.500
Andre omkostninger til social sikring	11.863	10.537
Andre personaleomkostninger	<u>43.411</u>	<u>57.257</u>
	<b><u>1.013.601</u></b>	<b><u>977.294</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.610	14.745
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>-20</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>12.609</u></b>	<b><u>14.725</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	71	78.500	128.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	-78.500	-78.500
Årets resultat	0	-68	44.000	43.932
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>3</b>	<b>44.000</b>	<b>94.003</b>

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 25.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2018.